MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º GRU.0029/2021, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 3903, de 04/11/2015,

RESOLVE,

Art. 1.º - NOMEAR os servidores abaixo relacionados, para constituírem a

Comissão Eleitoral Local para as eleições do Conselho Superior do IFSP.

Rafael Guidoni (segmento técnico-administrativo)
Alexandre Takayama (segmento técnico-administrativo)

Art. 2.º - DETERMINAR que essa comissão seja extinta ao término do processo

eleitoral.

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR

		2021-02-26T17:44:09-0300
	Brasil
	RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR
	Assinador Serpro